
   

 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/23/24896  Strana 1 (Celkem 3) 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/23/24896 

 
na zhotovení stavby 

„Gymnázium Česká Třebová – úprava areálu školy“ 
 
Smluvní strany 
 
Objednatel: Pardubický kraj 

 sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

 zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtmanem 

IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 

Bankovní spojení:  
č.ú.: 

 

a 

 

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
 sídlo: Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 

 zastoupen: Jaroslav Karásek, jednatel společnosti 

 IČO: 27967638 

 DIČ: CZ27967638 

 zápis v OR: u KS v Plzni, oddíl C, vložka 19148 

 Bankovní spojení: 

 č.ú.: 

 
 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 8. 1. 2024 smlouvu o dílo č. OMSŘI/23/24896 na zhotovení stavby 
„Gymnázium Česká Třebová – úprava areálu školy“ (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku 
č. 1 smlouvy jsou změny v rozsahu stavebních prací popsané ve změnovém rozpočtu, který je 
jeho přílohou. 
 

 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto: 

Na konec textu se doplňuje následující text: 

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 4 
smlouvy.“ 

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění. 

 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto: 

Původní text odst. 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit 
6 882 768,79 Kč bez DPH (dále též „smluvní cena“) 

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí 1 445 381,45 Kč. 



   

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/23/24896  Strana 2 (celkem 3) 

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí 8 328 150,24 Kč.“ 

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění. 

 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 2. se doplňuje následující text: 

„To neplatí pro práce a dodávky týkající se je rekonstrukce opěrné zdi před vstupem a úprav 
elektroinstalace, které je zhotovitel povinen dokončit tak, aby předávací řízení k těmto částem 
díla schopným převzetí bylo zahájeno nejpozději do 70 kalendářních dnů od předání staveniště.“ 

V ostatním se článek 3. smlouvy nemění. 

 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto: 

a) Název přílohy č. 3 nově zní: „Harmonogram realizace po dodatku č. 1“ 
b) Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící: 

„4. Oceněný soupis prací změnového listu č. 1“ 

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění. 
 
 

Článek II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněný soupis prací změnového listu č. 1 
Příloha č. 2: Harmonogram realizace po dodatku č. 1 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 4 smlouvy a Příloha 
č. 2 dodatku Přílohou č. 3 smlouvy, kdy původní Přílohu č. 3 smlouvy zcela nahrazuje. 

 
 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají 
smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho 
uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

4. Tento dodatek smlouvy se uzavírá ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího 
elektronického podpisu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 

 

 

 

 
 



   

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/23/24896  Strana 

 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 

 

 
 
 
 
 

 
________________________ _____________________________ 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Jaroslav Karásek, jednatel, 
 

v z. na základě plné moci  
       Petr Winkelhöfer  a Pavel Čiha, DiS. 
 
 

hejtman 

 

schváleno usnesením Rady Pardubického 
kraje R/2221/24 ze dne 8. 4. 2024 

 





 


 


 


„Gymnázium Česká Třebová – úprava areálu školy“ 


Změnový list č.: ZL-1 Datum předložení: …….3.2024 


  Datum schválení:  


Objednatel: Pardubický kraj, IČ: 70892822 


TDO: HUDEČEK s.r.o., Ústí nad Orlicí, IČ 25922319 


Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.,  Plzeň, IČ: 27967638 


Projektant:                                     CALYPSO Group s.r.o., Pardubice, IČ: 28831365 


Změnový list předkládá: Zhotovitel 


   


Stavba  
„Gymnázium Česká Třebová – úprava areálu školy“ 
 


Specifikace změnového listu: 
 
Změny stavby, které vznikly během provádění díla     
 
Poznámka: Změny nevyžadují změnu stavebního povolení a nemají vliv na základní parametry stavby. Z hlediska zákona o 
zadávání veřejných zakázek se jedná o nepodstatnou změnu podle § 222, odst. 4 a 6. Souhrn změn nepřevyšuje cenu 
původní zakázky o výše než 50 %. Změny, které navyšují rozsah prací a musí být projektově doplněny, to je rekonstrukce 
opěrné zdi před vstupem a plánované úpravy elektroinstalace, vyžadují prodloužení termínu dokončení o 15 kalendářních 
dnů  


 
Soupis a zdůvodnění změn:  
 


ZL-1.a)   Prodloužení vjezdové cesty (§ 222, odst. 4) 
  
        V projektové dokumentaci je navržena obnova stávající vjezdové komunikace, která však končila 
několik metrů před rampovým sjezdem na hřiště v zeleném trávníku. To je provozně nevyhovující pro 
veškerou techniku, určenou k údržbě sportovišť. Zpevněná cesta bude prodloužena až k rampě u hřiště. 
Současně bude ve vjezdové bráně vybourán stávající popraskaný beton a bude nahrazen zámkovou 
dlažbou.  


                                                 Vícepráce:                                      60.404,09 Kč bez DPH  
                                                Méněpráce:                                           - 0,00 Kč bez DPH 
                                                Rozdíl (zvýšení ceny):                   60.404,09 Kč bez DPH                                                                         
 
 


ZL-1.b)  Doplnění skladby workoutového hřiště, odpočet úpravy oplocení (§ 222, odst. 6) 
 


- Po provedení výkopu pro základovou desku workoutového hřiště byla provedena statická 
zkouška únosnosti základové spáry, která nedosáhla úrovně požadované projektem. Projektant 
navrhl pro zlepšení únosnosti a stability podloží instalovat na řádně vyschlé dno výkopu 
geotextilii 


- Po stranách výkopu se objevily tenké kořeny stávajících stromů. Projektant navrhl instalovat na 
bok výkopu protikořenovou folii 


- V projektové dokumentaci je navrženo snížit část stávajícího oplocení za workoutovým hřištěm. 
Snížení oplocení se ukázalo jako zbytečné, proto nebude prováděno ani účtováno 







 


 
   
                                                Vícepráce:                                      17.675,50 Kč bez DPH  
                                                Méněpráce:                                   - 7.011,40 Kč bez DPH 
                                                Rozdíl (zvýšení ceny):                   10.664,10 Kč bez DPH 
 
 


ZL-1.c)   Změna odtokových žlabů za bezespádové, záměna části odtokových žlabů za obrubníky, změna 
přídlažby u běžecké rovinky (§ 222, odst. 6) 


 
- V projektové dokumentaci jsou navrženy  kolem hřišť odtokové žlaby se spádovaným dnem. 


Vzhledem k velkým délkám tras podél hřišť a s ohledem na nutnost respektovat stávající 
kanalizační přípojky není technicky možné spádované žlaby použít. Budou použity levnější žlaby 
se dnem beze spádu  


- Multifunkční hřiště má celou plochu vyspádovanou ve tvaru velmi mírné sedlové střechy, voda 
z něj tedy odtéká jen na dvě protilehlé strany. V projektové dokumentaci jsou však navrženy 
odtokové žlaby na všech čtyřech stranách. Odtokové žlaby na „štítových“ stranách budou 
nahrazeny levnějšími obrubníky, osazenými přesně do úrovně povrchu hřiště a navazujícího 
trávníku 


- Mezi běžeckou dráhou a multifunkčním hřištěm budou stávající degradované odtokové žlaby 
nahrazeny dle projektové dokumentace žlaby novými. Při bourání starých žlabů byla zastižena 
původní přídlažba z betonových pásků, která se však rozpadá včetně podkladů. Po instalaci 
nových žlabů bude pruh po přídlažbě doplněn betonem a navrch pásem asfaltového koberce, 
který naváže na stávající asfaltový koberec běžecké dráhy 


   
                                                Vícepráce:                                       62.679,77 Kč bez DPH  
                                                Méněpráce:                                  - 88.839,82 Kč bez DPH 
                                                Rozdíl (snížení ceny):                  - 26.160,05 Kč bez DPH                
 
 


ZL-1.d)  Repase pískového doskočiště (§ 222, odst. 4)  
 


        Projektová dokumentace řeší pouze nové odrazové prkno a plachtu na zakrytí. Přitom obvodové 
lemování doskočiště je již z větší části zborcené a nefunkční. Písková náplň pískoviště je zčásti 
znečištěná a polovina náplně již zcela chybí. Proto je navrženo provést nové lemování z pevných 
betonových obrubníků s pryžovými bezpečnými hlavami. Na dno doskočiště bude instalována nová 
geotextilie. Písek bude přesát, vyčištěn a doplněn na potřebnou úroveň.   


   
                                                Vícepráce:                                       82.007,27 Kč bez DPH  
                                                Méněpráce:                                          -  0,00 Kč bez DPH 
                                                Rozdíl (zvýšení ceny):                   82.007,27 Kč bez DPH 
                       
 
 


ZL-1.e)  Odpočet 2 ks laviček, odpočet geologa (§ 222, odst. 4) 
 


- Projektová dokumentace obsahuje čtyři volně stojící lavičky, projektant s vedením gymnázia 
při jejich konkrétním rozmísťování v areálu došli k závěru, že je vhodné instalovat pouze dvě 
lavičky. Proto dvě lavičky nebudou účtovány 


- Nabídkový rozpočet obsahuje práci geologa, kterou však stavební činnost nevyžaduje, proto 
nebude ani účtována 
  







 


   
                                                Vícepráce:                                                0,00 Kč bez DPH  
                                                Méněpráce:                                 - 68.183,24 Kč bez DPH 
                                                Rozdíl (snížení ceny):                 - 68.183,24 Kč bez DPH 
 
                            


 
ZL-1.f)  Rekonstrukce zídky před vstupem (§ 222, odst. 6) 


 
        Při vstupu do sportovního areálu z budovy gymnázia jsou chodník a venkovní schodiště zajišťovány 
opěrnou zídkou. Zídka je evidentně degradována zemní vlhkostí, lícové stěny vykazují rozsáhlé 
praskliny, odlupující se desky betonu a hloubkově vydrolené kapsy. Sondami bylo zjištěno, že stávající 
konstrukce zídky je provedena z nekvalitního betonu a bez ochrany proti zemní vlhkosti. Kvůli stabilitě 
chodníku a schodiště je nezbytné provést opěrnou zeď jako novou, železobetonovou s pohledovým 
betonovým povrchem  


   
                                                Vícepráce:                                      62.013,54 Kč bez DPH  
                                                Méněpráce:                                          - 0,00 Kč bez DPH 
                                                Rozdíl (zvýšení ceny):                   62.013,54 Kč bez DPH 
 


 
 
ZL-1.g)  Změna typu asfaltu na nepropustný (§ 222, odst. 6) 


 
        V projektové dokumentaci je uvažováno s vodopropustými asfalty na hřištích. Sondami však bylo 
prokázáno, že stávající asfalty jsou nepropustné, což je nutné pro správnou funkci celé skladby 
respektovat a nové vrstvy musí být provedeny také z nepropustných asfaltů. Tato změna však nemá vliv 
na cenu díla  


                                                 Vícepráce:                                      705.121,65 Kč bez DPH  
                                                Méněpráce:                                 - 705.121,65 Kč bez DPH 
                                                Rozdíl ceny:                                                0,00 Kč  
 
 
 


ZL-1-h) Změna košů pro streetball včetně konstrukcí (§ 222, odst. 4) 
 


        V projektové dokumentaci byly uvažovány konstrukce pro koše v běžném provedení, které však 
svou nosností a stabilitou nevyhovují pro veřejně přístupná sportoviště, kde není zaručeno dodržování 
stanovených pravidel výrobce včetně určitých omezení formou trvalého dohledu. Proto je nezbytné 
pořídit a instalovat mohutnější a stabilnější konstrukce určené pro veřejná sportoviště bez jakýchkoliv 
omezení    


   
                                                Vícepráce:                                    397.624,80 Kč bez DPH  
                                                Méněpráce:                               - 210.177,44 Kč bez DPH 
                                                Rozdíl (zvýšení ceny):                187.447,36 Kč bez DPH 
 
 


Finanční dopad změny ZL 1: 
 


Vícepráce celkem:                   682.404,97 Kč bez DPH 
Méněpráce celkem:             -  374.211,90 Kč bez DPH   
Rozdíl – zvýšení ceny:             308.193,07 Kč bez DPH
                 to je             372.913,61 Kč vč. DPH 
 







 


 


  
 
 


Stanovisko TDO:   Změnové rozpočty byly zkontrolovány ve smyslu cenových podmínek smlouvy o dílo 
 


Stanovisko projektanta: (autorský dozor / GP): Bez připomínek 
 
 


Vyjádření objednatele:   
 
 


Přílohy: Změnový položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1 
Rekapitulace  
 
 


 
 
Schvalovací proces: 
 
 


 
 
 


PODPIS A RAZÍTKO TDO PODPIS A RAZÍTKO PROJEKTANTA 


Změnu doporučuji schválit: 
 
 
 
 
………………………………………………………………………. 
Jiří Hudeček 


Změnu doporučuji schválit 
 
 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Ing. Arch. Leoš Pitter 


DATUM:    …………2024 DATUM:   ………………2024 


 
 
 
 
 
 
VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby 
 
 


PODPIS A RAZÍTKO ZHOTOVITELE PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE 


 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………… 
Václav Peroutka 


Změnu schvaluji/neschvaluji 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………….. 
Ing. Blanka Mansfeldová  


DATUM:  ……………2024 DATUM:  ……………………2024                                







Č. Kód položky Popis MJ
Množství dle 


smlouvy


Cena 


jednotková


Cena celkem 


dle smlouvy


Množství po 


změně


Celková cena 


po změně


Rozdíl 


množství


Rozdíl celkové 


ceny


2 113107172
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm 


strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 64,000 327,20 20 940,80 72,500 23 722,00 8,500 2 781,20


5 121151123
Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 


strojně
m2 148,400 18,24 2 706,82 163,400 2 980,42 15,000 273,60


6 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 


těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 34,966 179,60 6 279,89 42,766 7 680,77 7,800 1 400,88


7 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 


horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 34,966 236,80 8 279,95 42,766 10 126,99 7,800 1 847,04


8 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 


až 3 přes 100 m3
m3 34,966 135,20 4 727,40 42,766 5 781,96 7,800 1 054,56


9 171152501
Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo 


nesoudržných pod násypy
m2 211,500 7,36 1 556,64 235,000 1 729,60 23,500 172,96


42 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 85,063 38,64 3 286,83 90,418 3 493,75 5,355 206,92


43 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 


sypkých materiálů
t 765,567 12,08 9 248,05 813,762 9 830,24 48,195 582,20


10 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 34,966 15,04 525,89 42,766 643,20 7,800 117,31


11 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 


skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 55,946 220,00 12 308,12 68,426 15 053,72 12,480 2 745,60


45 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 


odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 40,000 385,00 15 400,00 45,355 17 461,68 5,355 2 061,68


22 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 69,300 142,56 9 879,41 92,800 13 229,57 23,500 3 350,16


24 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 


200 mm
m2 69,300 243,32 16 862,08 92,800 22 580,10 23,500 5 718,02


23 564730011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 


100 mm
m2 69,300 143,44 9 940,39 92,800 13 311,23 23,500 3 370,84


29 596212211
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 


mm skupiny A pl do 100 m2
m2 133,300 297,46 39 651,68 156,800 46 642,04 23,500 6 990,36


30 59245013 dlažba zámková tvaru tl.80mm přírodní m2 134,633 362,48 48 802,17 158,368 57 405,71 23,735 8 603,53


19 339921132
Osazování betonových palisád do betonového základu v 


řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m
m 6,000 613,58 3 681,48 16,000 9 817,28 10,000 6 135,80


20 592284R17
palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 


120x180x600mm
kus 28,000 231,99 6 495,72 84,000 19 487,16 56,000 12 991,44


MÉNĚPRÁCE: 0,00
VÍCEPRÁCE: 60 404,09


CELKEM bez DPH: 60 404,09


prodloužení vjezdu


Za objednatele schválil:
V Praze dne:


…………………………………………………………………………………………..


Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.


Předmět změny: 1.a) prodloužení vjezdové cesty


Popis změny:


Objednatel: Pardubický kraj


ZMĚNOVÝ LIST č. 1


Název stavby: Gymnazium Česká Třebová


Objekt stavby: 04 - SO 04 Zpevněné plochy







Č. Kód položky Popis MJ
Množství dle 


smlouvy


Cena 


jednotková


Cena celkem 


dle smlouvy


Množství po 


změně


Celková cena 


po změně


Rozdíl 


množství


Rozdíl celkové 


ceny


58 96845


Stávajicí oplocení se sníží o jedno plotové pole, včetně  


zkrácení  sloupků ( v ceně je též zahrnuta likvidace  


dem. materiálu a drobné úpravy)


m 20,000 350,57 7 011,40 0,000 0,00 -20,000 -7 011,40


N 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 


měrná hm přes 200 do 300 g/m2
m2 0,000 70,50 0,00 167,000 11 773,50 167,000 11 773,50


N 183106611
Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na 


svahu do 1:5 hl do 500 mm
m 0,000 206,00 0,00 20,000 4 120,00 20,000 4 120,00


N 28223113
fólie HDPE (940-950kg/m3) na skládky a proti zemní 


vlhkosti nad úrovní terénu tl 1,5mm
m2 0,000 198,00 0,00 9,000 1 782,00 9,000 1 782,00


MÉNĚPRÁCE: -7 011,40
VÍCEPRÁCE: 17 675,50


CELKEM bez DPH: 10 664,10


úprava workoutu


Za objednatele schválil:
V Praze dne:


…………………………………………………………………………………………..


Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.


Předmět změny: 1.b) Doplnění skladby workautového hřiště (geotextilie, folie), odpočet úpravy oplocení


Popis změny:


Objednatel: Pardubický kraj


ZMĚNOVÝ LIST č. 1


Název stavby: Gymnazium Česká Třebová


Objekt stavby: 03 - SO 03 Workout







Č. Kód položky Popis MJ
Množství dle 


smlouvy


Cena 


jednotková


Cena celkem 


dle smlouvy


Množství po 


změně


Celková cena 


po změně


Rozdíl 


množství


Rozdíl celkové 


ceny


37 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 


kostek z betonu prostého
m3 4,445 3 719,32 16 532,38 3,150 11 715,86 -1,290 -4 797,92


39 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 


krycím roštem šířky do 200 mm
m 127,000 391,60 49 733,20 90,000 35 244,00 -37,000 -14 489,20


40
59227006-


R03


žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 


0,5% 1000x135x155/160mm   s kompozitním  


můstkovým krycím roštem 


m 139,700 1 408,51 196 768,29 99,000 139 442,09 -40,700 -57 326,19


MÉNĚPRÁCE: -76 613,32


VÍCEPRÁCE: 0,00


N poskytnuta sleva ve výši 65 Kč/bm m 188,100 -65,00 0,00 188,100 -12 226,50 -253,100 -12 226,50


MÉNĚPRÁCE: -12 226,50


VÍCEPRÁCE: 0,00


N 935923216
Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo 


polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm
kus 0,000 900,00 0,00 5,000 4 500,00 5,000 4 500,00


N 59223180
vpusť odtoková polymerbetonová včetně kalového koše 


a můstkového roštu litinového š 100mm
m 0,000 5 950,00 0,00 2,500 14 875,00 2,500 14 875,00


MÉNĚPRÁCE: 0,00


VÍCEPRÁCE: 19 375,00


2 113106132
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 


dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2
m2 115,400 42,16 4 865,26 152,900 6 446,26 37,500 1 581,00


63 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 


odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 60,927 385,00 23 456,90 66,167 25 474,30 5,240 2 017,40


61 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 165,935 38,64 6 411,73 171,175 6 614,20 5,240 202,47


62 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 


sypkých materiálů
t 1 493,415 12,08 18 040,45 1 516,995 18 325,30 23,580 284,85


N 59217008 obrubník parkový betonový 1000x80x200mm m 0,000 153,00 0,00 57,000 8 721,00 57,000 8 721,00


36 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 


betonu s boční opěrou
m 0,000 206,36 0,00 57,570 11 880,15 57,570 11 880,15


38 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 


kostek z betonu prostého
m3 0,000 3 719,32 0,00 1,710 6 360,04 1,710 6 360,04


30 57614-R02 Asfaltový koberec  vodopropustný AKD H-50mm m2 848,400 452,32 383 748,29 875,500 396 006,16 27,100 12 257,87


0,00
43 304,77


MÉNĚPRÁCE CELKEM: -88 839,82
VÍCEPRÁCE CELKEM: 62 679,77


CELKEM bez DPH: -26 160,04


V Praze dne:


…………………………………………………………………………………………..


žlaby SO 01


sleva na žlaby (SO 01, SO 02, SO 04)


vpusti


bourání přídlažby a doplnění obrub


Za objednatele schválil:


Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.


Předmět změny:
1.c) Změna odtokových žlabů za bezespádové a doplnění obrub včetně rozebrábí přídlažby u běžecké 


rovinky


Popis změny:


Objednatel: Pardubický kraj


ZMĚNOVÝ LIST č.1


Název stavby: Gymnazium Česká Třebová


Objekt stavby:
01 - SO 01 Multifunkční hřiště


02 - SO 02 Víceúčelové hřiště







Č. Kód položky Popis MJ
Množství dle 


smlouvy


Cena 


jednotková


Cena celkem 


dle smlouvy


Množství po 


změně


Celková cena 


po změně


Rozdíl 


množství


Rozdíl celkové 


ceny


N
184814211.


R
prohození stávajícího písku z doskočiště přes síto m3 0,000 1 050,00 0,00 3,360 3 528,00 3,360 3 528,00


N 213141111


Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, 


odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní 


v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m


m2 0,000 23,00 0,00 22,400 515,20 22,400 515,20


N 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 


drenážní PP 300g/m2
m2 0,000 34,40 0,00 24,640 847,62 24,640 847,62


36 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 


betonu s boční opěrou
m 56,500 206,36 11 659,34 76,100 15 704,00 19,600 4 044,66


N 27245171 obrubník betonový s pryž hlavou barevný dl 1m š. 60mm m 0,000 1 100,00 0,00 21,816 23 997,60 21,816 23 997,60


38 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 


kostek z betonu prostého
m3 1,695 3 719,00 6 303,71 2,820 10 487,58 1,125 4 183,88


N 58154413 písek křemičitý sušený pytlovaný frakce 0,06/0,31 t 0,000 4 620,00 0,00 6,000 27 720,00 6,000 27 720,00


39 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 66,375 66,72 4 428,54 72,375 4 828,86 6,000 400,32


N 998222199
Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách 


za zvětšený přesun ZKD 1000 m
t 0,000 21,50 0,00 780,000 16 770,00 780,000 16 770,00


MÉNĚPRÁCE: 0,00
VÍCEPRÁCE: 82 007,27


CELKEM bez DPH: 82 007,27


doskočiště


Za objednatele schválil:
V Praze dne:


…………………………………………………………………………………………..


Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.


Předmět změny: 1.d) repase doskočiště


Popis změny:


Objednatel: Pardubický kraj


ZMĚNOVÝ LIST č.1


Název stavby: Gymnazium Česká Třebová


Objekt stavby: 01 - SO 01 Multifunkční hřiště







Č. Kód položky Popis MJ
Množství dle 


smlouvy


Cena 


jednotková


Cena celkem 


dle smlouvy


Množství po 


změně


Celková cena 


po změně


Rozdíl 


množství


Rozdíl celkové 


ceny


77 011103000 Geologický průzkum soubor 1,000 48 000,00 48 000,00 0,000 0,00 -1,000 -48 000,00


50 95998 nab21
Vybavení-lavičky 1700x600x900mm ocel. 


konstrukcežárově zinkovaná s akátovými deskami Ma D
soubor 4,000 10 091,62 40 366,48 2,000 20 183,24 -2,000 -20 183,24


MÉNĚPRÁCE: -68 183,24
VÍCEPRÁCE: 0,00


CELKEM bez DPH: -68 183,24


Objednatel: Pardubický kraj


ZMĚNOVÝ LIST č.1


Název stavby: Gymnazium Česká Třebová


Objekt stavby: 01 - SO 01 Multifunkční hřiště


VYSSPA Sports Technology s.r.o.


Předmět změny: 1e) odpočet laviček, odpočet geologa


Popis změny:


Za objednatele schválil:
V Praze dne:


…………………………………………………………………………………………..


Zhotovitel:


odpočet







Č. Kód položky Popis MJ
Množství dle 


smlouvy


Cena 


jednotková


Cena celkem 


dle smlouvy


Množství po 


změně


Celková cena 


po změně


Rozdíl 


množství


Rozdíl celkové 


ceny


77 011103000 Geologický průzkum soubor 1,000 48 000,00 48 000,00 0,000 0,00 -1,000 -48 000,00


50 95998 nab21
Vybavení-lavičky 1700x600x900mm ocel. 


konstrukcežárově zinkovaná s akátovými deskami Ma D
soubor 4,000 10 091,62 40 366,48 2,000 20 183,24 -2,000 -20 183,24


MÉNĚPRÁCE: -68 183,24
VÍCEPRÁCE: 0,00


CELKEM bez DPH: -68 183,24


Objednatel: Pardubický kraj


ZMĚNOVÝ LIST č.1


Název stavby: Gymnazium Česká Třebová


Objekt stavby: 01 - SO 01 Multifunkční hřiště


VYSSPA Sports Technology s.r.o.


Předmět změny: 1e) odpočet laviček, odpočet geologa


Popis změny:


Za objednatele schválil:
V Praze dne:


…………………………………………………………………………………………..


Zhotovitel:


odpočet







Č. Kód položky Popis MJ
Množství dle 


smlouvy


Cena 


jednotková


Cena celkem 


dle smlouvy


Množství po 


změně


Celková cena 


po změně


Rozdíl 


množství


Rozdíl celkové 


ceny


2 113106132
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 


komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2
m2 115,400 42,16 4 865,26 125,150 5 276,32 9,750 411,06


rozebrán pruh šíře cca 


2m na vyvýšené straně a 


0,5m na "utopené" straně


N 113107325
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 


500 mm strojně pl do 50 m2
m2 0,000 193,00 0,00 9,750 1 881,75 9,750 1 881,75


URS


N 113107334
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 400 do 


500 mm strojně pl do 50 m2
m2 0,000 688,00 0,00 9,750 6 708,00 9,750 6 708,00


odstranění základu


N 962023391
Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo 


MVC přes 1 m3
m3 0,000 967,00 0,00 1,540 1 489,18 1,540 1 489,18


odstranění zdiva


43 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 85,063 38,64 3 286,83 88,403 3 415,89 3,340 129,06


44 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 


materiálů
t 765,567 12,08 9 248,05 795,627 9 611,17 30,060 363,12


24 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 


200 mm
m2 69,300 243,32 16 862,08 79,050 19 234,45 9,750 2 372,37


25 564770011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 


250 mm
m2 78,200 358,60 28 042,52 87,950 31 538,87 9,750 3 496,35


27 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 


skupiny A pl do 100 m2
m2 78,200 283,25 22 150,15 87,950 24 911,84 9,750 2 761,69


19 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 0,076 3 719,32 282,67 1,770 6 583,20 1,694 6 300,53


20 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 0,658 728,64 479,45 9,458 6 891,48 8,800 6 412,03


21 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 0,658 142,01 93,44 9,458 1 343,13 8,800 1 249,69


N 311321411 Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže m3 0,000 4 660,00 0,00 1,694 7 894,04 1,694 7 894,04
URS bez určené pohledovosti


N 311351311
Zřízení jednostranného bednění nosných 


nadzákladových zdí
m2 0,000 1 280,00 0,00 9,458 12 106,24 9,458 12 106,24


URS


N 311351312
Odstranění jednostranného bednění nosných 


nadzákladových zdí
m2 0,000 210,00 0,00 9,458 1 986,18 9,458 1 986,18


URS


N 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari t 0,000 37 400,00 0,00 0,125 4 675,00 0,125 4 675,00 URS


49 711161112
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, 


nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm
m2 2,050 134,64 276,01 15,250 2 053,26 13,200 1 777,25


MÉNĚPRÁCE: 0,00
VÍCEPRÁCE: 62 013,54


CELKEM bez DPH: 62 013,54


Objednatel: Pardubický kraj


ZMĚNOVÝ LIST č.1


Název stavby: Gymnazium Česká Třebová


Objekt stavby: 01 - SO 01 Multifunkční hřiště


VYSSPA Sports Technology s.r.o.


Předmět změny: 1.f) rekonstrukce zídky před vstupem


Popis změny:


rekonstrukce zídky


Za objednatele schválil:
V Praze dne:


…………………………………………………………………………………………..


Zhotovitel:







Č. Kód položky Popis MJ
Množství dle 


smlouvy


Cena 


jednotková


Cena celkem 


dle smlouvy


Množství po 


změně


Celková cena 


po změně


Rozdíl 


množství


Rozdíl celkové 


ceny


30 57614-R02 Asfaltový koberec  vodopropustný AKD H-50mm m2 848,400 452,32 383 748,29 0,000 0,00 -848,400 -383 748,29


-383 748,29
0,00


25 57614-R02 Asfaltový koberec  vodopropustný AKD H-50mm m2 710,500 452,32 321 373,36 0,000 0,00 -710,500 -321 373,36


-321 373,36
0,00


N 57614-R03
Asfaltový beton obrusná vrstva ACO 11 + 50/70 z 


nemodifikovaného asfaltu v šíři přes 3m, 50mm
m2 0,000 452,32 0,00 848,400 383 748,29 848,400 383 748,29


0,00
383 748,29


N 57614-R03
Asfaltový beton obrusná vrstva ACO 11 + 50/70 z 


nemodifikovaného asfaltu v šíři přes 3m, 50mm
m2 0,000 452,32 0,00 710,500 321 373,36 710,500 321 373,36


0,00
321 373,36


MÉNĚPRÁCE: -705 121,65
VÍCEPRÁCE: 705 121,65


CELKEM bez DPH: 0,00


Objednatel: Pardubický kraj


ZMĚNOVÝ LIST č.1


Název stavby: Gymnazium Česká Třebová


Objekt stavby:
01 - SO 01 Multifunkční hřiště


02 - SO 02 Víceúčelové hřiště


VYSSPA Sports Technology s.r.o.


Předmět změny: 1.g) záměna asfaltů


Popis změny:


SO 01


Za objednatele schválil:
V Praze dne:


…………………………………………………………………………………………..


Zhotovitel:


SO 02


SO 01


SO 02







Č. Kód položky Popis MJ
Množství dle 


smlouvy


Cena 


jednotková


Cena celkem 


dle smlouvy


Množství po 


změně


Celková cena 


po změně


Rozdíl 


množství


Rozdíl celkové 


ceny


52 95998nab5


Vybavení hřiště - dodávka a montáž koše 


basketbalového-nosný systém s vyložením a s 


obroučkou+síťka-dle specifikace v TZ


kus 4,000 26 272,18 105 088,72 0,000 0,00 -4,000 -105 088,72


-105 088,72
0,00


37 95998nab5


Vybavení hřiště - dodávka a montáž koše 


basketbalového-nosný systém s vyložením a s 


obroučkou+síťka-dle specifikace v TZ


kus 4,000 26 272,18 105 088,72 0,000 0,00 -4,000 -105 088,72


-105 088,72
0,00


N
95998nab5.


R


Vybavení hřiště - dodávka a montáž koše 


basketbalového-nosný systém s vyložením a s 


obroučkou+síťka-dle specifikace v TZ


kus 0,000 49 703,10 0,00 4,000 198 812,40 4,000 198 812,40


0,00
198 812,40


N
95998nab5.


R


Vybavení hřiště - dodávka a montáž koše 


basketbalového-nosný systém s vyložením a s 


obroučkou+síťka-dle specifikace v TZ


kus 0,000 49 703,10 0,00 4,000 198 812,40 4,000 198 812,40


0,00
198 812,40


MÉNĚPRÁCE: -210 177,44
VÍCEPRÁCE: 397 624,80


CELKEM bez DPH: 187 447,36


SO 01


Za objednatele schválil:
V Praze dne:


…………………………………………………………………………………………..


Zhotovitel:


SO 02


SO 01


SO 02


VYSSPA Sports Technology s.r.o.


Předmět změny: 1.h) změna košů pro streetball včetně konstrukcí


Popis změny:


Objednatel: Pardubický kraj


ZMĚNOVÝ LIST č.1


Název stavby: Gymnazium Česká Třebová


Objekt stavby:
01 - SO 01 Multifunkční hřiště


02 - SO 02 Víceúčelové hřiště








Zhotovitel : VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Předání staveniště:
Předání díla:


Doba výstavby: 70 29.2.2024 - 09.05.2024


STAVEBNÍ ČINNOST / DNY 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69.


Převzetí staveniště, odevzdání staveniště


VRN


SO 01 Multifunkční hřiště


Zemní práce


Zakládání, svislé konstrukce, trubní vedení


Komunikace pozemní


Bourání a odvoz suti


Elektroinstalace


Povrchy, vybavení


SO 02 Víceúčelové hřiště


Zemní práce


Zakládání, svislé konstrukce, trubní vedení


Komunikace pozemní


Bourání a odvoz suti


Povrchy, vybavení


SO 03 Workout


Zemní práce


Zakládání


Komunikace pozemní


Bourání a odvoz suti


Vybavení


SO 04 Zpevněné plochy


Zemní práce


Svislé konstrukce, trubní vedení


Komunikace pozemní


Bourání a odvoz suti


Dodatek č. 1


Repase zídky


demontáž, odkopy


bednění, základové konstrukce


tech. přestávka


bednění, výztuž, betonáž zídky


konstrukční vrstvy kolem zrepasované zídky, dlažba


Časový harmonogram postupu stavebních prací: „„Gymnázium Česká Třebová – úprava areálu školy““


29.02.2024
09.05.2024







